

ENMIENDA N° 1

Proceso N° CDCPP-ENDE-2018-118

**COMPRA DE SECCIONADORES FUSIBLE PARA MANTENIMIENTO
DISTRIBUCIÓN-REGIONAL COBIJA- GESTIÓN 2018.**

Agradecemos tomar en cuenta la presente ENMIENDA N° 1 para la presentación de Expresiones de Interés del Proceso CDCPP-ENDE-2018-118, destinada a la compra de Seccionadores Fusible para Mantenimiento Distribución-Regional Cobija- Gestión 2018.

En el Documento de Expresiones de Interés, en el ANEXO 1, FORMULARIO B-1 PROPUESTA ECONÓMICA. Página 23, se modifica:

Donde dice:

FORMULARIO B-1

PROPUESTA ECONÓMICA

(Formato para Adjudicación por Ítems o por el Total)

Ítem	DATOS COMPLETADOS POR LA ENTIDAD CONVOCANTE						PROPUESTA (A SER COMPLETADO POR EL PROponente)					
	Descripción del bien	Cantidad solicitada	Cantidad	Precio referencial unitario	Precio referencial total (Bs)	Plazo de entrega solicitado días calendario	Marca/Modelo	Pais de Origen	Plazo de entrega (en días calendario)	Cantidad Ofertada	Precio Unitario (Bs.)	Precio Total (Bs.)
1	Seccionador Fusible 15 KV, 100 A, 110 KV	40	pieza	450.77	18.030,80	30						
2	Seccionador fusible 27 KV, 100 A, 150 KV	41	pieza	562.26	23.052,66	30						
3	Seccionador fusible 38 KV, 100 A, 170 KV	37	pieza	785.75	29.072,75	30						
	TOTAL				70.156,21							
TOTAL PROPUESTA (Numeral)												
(Literal)												

(*) Indicar si es Fijo (F) o Referencial (R)

(Firma del Representante Legal del Proponente)

(Nombre completo del Representante)

Debe decir:

Al lado de la columna de precio referencial (Tipo*) fijo

DATOS COMPLETADOS POR LA ENTIDAD CONVOCANTE						PROPUESTA (A SER COMPLETADO POR EL PROPONENTE)					
Ítem	Descripción del bien	Cantidad solicitada	Precio referencial unitario	Precio referencial total	Plazo de entrega solicitado		País de Origen	Plazo de entrega (en días calendario)	Cantidad Ofertada	Precio Unitario (Bs.)	Precio Total (Bs.)
					Tipo(*)	Días calendario					
1	Seccionador Fusible 15 KV, 100 A, 110 KV	40	450.77	18.030,80	F	30					
2	Seccionador fusible 27 KV, 100 A, 150 KV	41	562.26	23.052,66	F	30					
3	Seccionador fusible 38 KV, 100 A, 170 KV	37	785.75	29.072,75	F	30					
TOTAL PROPUESTA (Numeral)											
(Literal)											

(*) Indicar si es Fijo (F) o Referencial (R)

Cochabamba, 09 de octubre de 2018

Ing. Johnny Ramiro Rojas Ferrel

RESPONSABLE DEL PROCESO DE CONTRATACION DIRECTA-RPCD

